
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

52 

36 

22 

41 

G63 

71 

32 

19 

74 

44 

20 

53 

94 

35 

97 

84 

G43 

G27 

31 

11 

29 

G5 

42 

18 

21 

G8 

Name 

Patrick HOBELSBERGER 

Thomas GRADINGER 

Kevin WAHR 

Jan-Ole JÄHNIG 

Sander KROEZE 

Christoph BEINLICH 

Max ENDERLEIN 

Andreas KOFLER 

Rob HARTOG 

Milan MERCKELBAGH 

Melvin VAN DER VOORT 

Noah LEQUEUX 

Damien RAEMY 

Tom KOHNEN 

Yves STADELMANN 

Joep OVERBEEKE 

Dominik RUBIN 

Soma GÖRBE 

Dino IOZZO 

Dominik BLERSCH 

Valentin FRÜHAUF 

Till BELCZYKOWSKI 

Sandro FURTER 

Roy VOERMANS 

Bastian UBL 

Patrik CARDA 

Klasse 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

AUT 

NLD 

NLD 

NLD 

LUX 

CHE 

BEL 

CHE 

NLD 

DEU 

HUN 

ZAF 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

NLD 

DEU 

CZE 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff. 

3.553 

4.705 

4.873 

9.931 

12.053 

12.111 

16.639 

17.703 

20.458 

20.851 

26.140 

26.571 

33.317 

33.479 

33.717 

35.516 

38.217 

49.316 

50.064 

50.729 

51.103 

53.278 

53.507 

56.019 

1:03.692 

Abstand 

3.553 

1.152 

0.168 

5.058 

2.122 

0.058 

4.528 

1.064 

2.755 

0.393 

5.289 

0.431 

6.746 

0.162 

0.238 

1.799 

2.701 

11.099 

0.748 

0.665 

0.374 

2.175 

0.229 

2.512 

7.673 

Beste Zeit. 

1:29.220 

1:30.249 

1:30.236 

1:30.137 

1:30.445 

1:30.459 

1:30.470 

1:30.536 

1:30.915 

1:30.623 

1:31.150 

1:31.523 

1:31.382 

1:31.777 

1:31.894 

1:31.732 

1:32.011 

1:32.199 

1:32.554 

1:32.865 

1:32.708 

1:33.023 

1:32.816 

1:32.990 

1:32.864 

1:33.229 

In Runde 

6 

5 

5 

13 

2 

5 

5 

2 

5 

3 

4 

14 

6 

3 

4 

8 

6 

7 

7 

11 

3 

4 

8 

8 

8 

5 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
CRASH #73 RIDER OK 
INCIDENT TURN 1 UNDER INVESTIGATION 
NO JUMP START 
INCIDENT IN TURN 1 NO FURTHER ACTION 
IDM SSP300: ON TIME (to be confirmed) 
CRASH #33 RIDER OK 
2/3 OF RACE DISTANCE COMPLETED 

Vorsprung 

3.553 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

146,601 

Beste Rundenzeit 

1:29.220 

Beste Geschw. 

148,971 
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Pos. 

27 

28 

29 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

NF 

NF 

St.Nr. 

58 

G16 

G17 

33 

73 

Name 

Kevin MICHEL 

Fabian DRESLER 

Peter FEIGL 

Severin BINGISSER 

Rick DUNNIK 

Klasse 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

DEU 

DEU 

CZE 

CHE 

NLD 

Runden 

15 

15 

14 

8 

Diff. 

1:22.098 

1:30.094 

1 Runde 

NF 

NF 

Abstand 

18.406 

7.996 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:34.310 

1:35.716 

1:37.137 

1:31.797 

In Runde 

5 

14 

7 

5 

0 

Nach Runden sortiert

IDM SSP300: ON TIME 

Vorsprung 

3.553 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

146,601 

Beste Rundenzeit 

1:29.220 

Beste Geschw. 

148,971 
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